关于报送政治生态分析研判报告的通知

[bookmark: _GoBack]各二级单位纪委：
为进一步贯彻落实中央和市委关于全面从严治党的部署要求，推动监督向基层延伸。根据《天津市纪委监委关于加强监督工作的意见(试行)》、《关于开展政治生态分析研判的工作办法（试行）》要求，在全校二级单位开展政治生态分析研判工作。现将相关工作通知如下：
一、报送范围
各二级单位纪委报送本单位政治生态分析研判报告，以下简称《报告》。
二、报告内容
（一）内容要求
1.本单位基本情况（包括单位介绍、党组织和党员干部情况、历史文化及人文情况等）。
2.政治生态建设的主要做法及成效。
3.存在的主要问题。
4.原因分析。
5.对策建议。
（二）格式要求
1.报告标题：单位名称+政治生态分析研判报告。格式要求：方正小标宋GBK字体，二号，加粗，居中。
2.正文部分均用方正仿宋GBK字体，小二号，加粗；结构层次序号依次采用“一”、“（一）”、“1.”，格式要求依次为：方正黑体GBK、小二号、加粗，方正楷体GBK、小二号、加粗，方正楷体GBK、小二号、加粗；行距为固定值30磅。
（三）字数要求
字数控制在3000-5000字。具体参见附件1：报告模版。
三、工作要求
（一）加强组织领导
学院党委、各二级单位纪委要高度重视，成立政治生态分析研判小组，做好统筹协调。要严格工作标准、提高工作质量，确保首次政治生态分析研判工作取得实效。
（二）严格审核把关
学院党委、各二级单位纪委要把此项工作作为落实全面从严治党主体责任的重要抓手，深刻认识做好政治生态分析研判工作的重要意义，认真总结经验，着力发现管党治党方面存在的突出问题，督促整改落实。
（三）把握时间节点
此项工作要在2021年4月15日前完成。《报告》需经党委（党总支）会会议研究审议后，以二级单位纪委为单位集中报送，纸质版一份报驻校纪检监察组（行政中心115办公室），在最后一页加盖基层党委（党总支）、基层纪委公章，党委（党总支）书记、纪委书记签字。电子版发送至驻校纪检监察组邮箱：ztgjjz@tiangong.edu.cn。

驻天津工业大学纪检监察组
2021年3月22日
1